
  

UCHWAŁA NR IV/35/19 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 

216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.362,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 908.702,00 zł. i zmniejsza o kwotę 252.340,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2019 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy budżetu gminy w wysokości 263.000,00 zł, zostanie pokryty w całości 

przychodami z kredytu długoterminowego. 

§ 5. Przychody budżetu w kwocie 1.614.000,00 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.351.000,00 zł. stanowią 

załącznik nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  28.724.117,27 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 27.797.732,27 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 926.385,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  28.987.117,27 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 24.724.989,27 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 4.262.128,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3261



§ 8. W uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Turośl na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r., poz. 673, 2453), dodaje się § 6a, w brzmieniu: 

1) „6a Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym w kwocie 30.000 zł.” 

2) Zmienia się § § 6, 7, 11, które otrzymują brzmienie: 

a) „§ 6 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 700.000,00 zł.,  

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 

1.584.000 zł:„ 

a) w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 263.000 zł”  

b) „§ 7 Ustala się dochody w kwocie 74.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki w kwocie 91.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii”,  

c) „§ 11 Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 6 

uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których termin zapłaty wykracza poza rok 

budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatkami majątkowymi, 

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości określonej w § 6a uchwały, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 46 595,00 0,00 100,00 46 695,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 4 395,00 0,00 100,00 4 495,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 764 147,00 0,00 739,00 2 764 886,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

500 224,00 0,00 55,00 500 279,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 455,00 0,00 5,00 460,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 50,00 50,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

110 030,00 0,00 684,00 110 714,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 684,00 30 684,00 

 801   Oświata i wychowanie 473 940,00 0,00 5 523,00 479 463,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 71 745,00 0,00 2 252,00 73 997,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 0,00 52,00 52,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

66 765,00 0,00 1 800,00 68 565,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 400,00 400,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 271,00 3 271,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 271,00 3 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3261



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 593,00 0,00 11 500,00 1 163 093,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 772 550,00 0,00 100,00 772 650,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 200,00 

  90095  Pozostała działalność 374 043,00 0,00 11 400,00 385 443,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 0,00 11 400,00 17 700,00 

 bieżące razem: 19 471 055,00 0,00 17 862,00 19 488 917,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 majątkowe razem: 923 885,00 0,00 2 500,00 926 385,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 485,00 0,00 0,00 639 485,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 308 815,27 0,00 0,00 8 308 815,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 28 703 755,27 0,00 20 362,00 28 724 117,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 485,00 0,00 0,00 639 485,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 398 612,00 141 149,00 140 849,00 28 500,00 112 349,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 257 463,00 2 257 463,00 2 192 463,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 398 612,00 141 149,00 140 849,00 28 500,00 112 349,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 257 463,00 2 257 463,00 2 192 463,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 386 612,00 129 149,00 128 849,00 28 500,00 100 349,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 257 463,00 2 257 463,00 2 192 463,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 386 612,00 129 149,00 128 849,00 28 500,00 100 349,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 257 463,00 2 257 463,00 2 192 463,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 002 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 463,00 1 002 463,00 1 002 463,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 462,00 1 002 462,00 1 002 462,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 001,00 1 190 001,00 1 190 001,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 309 188,00 309 188,00 308 988,00 23 450,00 285 538,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 188,00 298 188,00 297 988,00 23 450,00 274 538,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 199 343,00 199 343,00 199 143,00 23 450,00 175 693,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 343,00 188 343,00 188 143,00 23 450,00 164 693,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 030 719,00 1 844 243,00 1 751 680,00 1 367 600,00 384 080,00 0,00 92 563,00 0,00 0,00 0,00 186 476,00 186 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 033 351,00 1 846 875,00 1 754 312,00 1 367 600,00 386 712,00 0,00 92 563,00 0,00 0,00 0,00 186 476,00 186 476,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 768 248,00 1 581 772,00 1 580 002,00 1 252 900,00 327 102,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 186 476,00 186 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 770 880,00 1 584 404,00 1 582 634,00 1 252 900,00 329 734,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 186 476,00 186 476,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 632,00 31 632,00 31 632,00 0,00 31 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3261



Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 600 195,00 8 600 195,00 8 322 434,00 6 443 181,00 1 879 253,00 0,00 277 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 523,00 5 523,00 5 523,00 0,00 5 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 605 718,00 8 605 718,00 8 327 957,00 6 443 181,00 1 884 776,00 0,00 277 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 686 535,00 4 686 535,00 4 467 904,00 3 626 337,00 841 567,00 0,00 218 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 688 787,00 4 688 787,00 4 470 156,00 3 626 337,00 843 819,00 0,00 218 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 311 337,00 311 337,00 311 337,00 0,00 311 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 789,00 311 789,00 311 789,00 0,00 311 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 800,00 161 800,00 161 800,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 405 899,00 405 899,00 405 899,00 315 076,00 90 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 271,00 3 271,00 3 271,00 0,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 170,00 409 170,00 409 170,00 315 076,00 94 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 917,00 22 917,00 22 917,00 0,00 22 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 271,00 3 271,00 3 271,00 0,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 188,00 26 188,00 26 188,00 0,00 26 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 89 393,00 89 393,00 89 393,00 56 800,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 339,00 -6 339,00 -6 339,00 0,00 -6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 91 000,00 91 000,00 56 800,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 393,00 -4 393,00 -4 393,00 0,00 -4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 393,00 -2 393,00 -2 393,00 0,00 -2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 83 393,00 83 393,00 83 393,00 56 800,00 26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 946,00 -1 946,00 -1 946,00 0,00 -1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 393,00 89 393,00 89 393,00 56 800,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 946,00 12 946,00 12 946,00 0,00 12 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3261



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 946,00 -1 946,00 -1 946,00 0,00 -1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 054,00 19 054,00 19 054,00 0,00 19 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 372 917,00 1 768 128,00 1 759 089,00 530 836,00 1 228 253,00 0,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 604 789,00 604 789,00 374 789,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 860 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 075 517,00 1 770 728,00 1 761 689,00 530 836,00 1 230 853,00 0,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 1 304 789,00 1 304 789,00 1 234 789,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 362 878,00 758 089,00 749 089,00 468 786,00 280 303,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 604 789,00 604 789,00 374 789,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 860 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 065 478,00 760 689,00 751 689,00 468 786,00 282 903,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 304 789,00 1 304 789,00 1 234 789,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 598,00 34 598,00 34 598,00 0,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 198,00 37 198,00 37 198,00 0,00 37 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 684,00 636 684,00 636 684,00 0,00 0,00 

po zmianach 895 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 684,00 895 684,00 895 684,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 115 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 789,00 115 789,00 115 789,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 316,00 223 316,00 223 316,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 105,00 339 105,00 339 105,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 685 500,00 685 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 646 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 500,00 661 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 622 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 434 600,00 10 200,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 424 400,00 424 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 600,00 10 200,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 398 400,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 424 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 400,00 424 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 400,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 424 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 400,00 424 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 400,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 021 940,00 16 438 812,00 14 126 803,00 9 255 014,00 4 871 789,00 647 800,00 1 464 209,00 0,00 0,00 200 000,00 3 583 128,00 3 583 128,00 2 567 252,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 340,00 -41 339,00 -17 339,00 0,00 -17 339,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 001,00 -211 001,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 908 702,00 18 701,00 18 701,00 0,00 18 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 001,00 890 001,00 860 001,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 678 302,00 16 416 174,00 14 128 165,00 9 255 014,00 4 873 151,00 623 800,00 1 464 209,00 0,00 0,00 200 000,00 4 262 128,00 4 262 128,00 3 427 252,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3261



Rodzaj zadania: Zlecone 
                

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 308 815,27 8 308 815,27 958 924,03 199 675,98 759 248,05 0,00 7 349 891,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 308 815,27 8 308 815,27 958 924,03 199 675,98 759 248,05 0,00 7 349 891,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2019 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 257 463,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 257 463,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 

   

Budowa wodoociągu wiejskiego wraz z przyłączami wodociągowymi we 

wsiach: Łacha, Zimna, Leman, Ksebki, Wanacja oraz Nowa Ruda - Etap II 

odcinek Wanacja, Nowa Ruda 

50 000,00 

 
   Rozdzielnia sterownicza PS Turośl do sieci kanalizacyjnej 15 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 462,00 

 

   

Budowa wodoociągu wiejskiego wraz z przyłączami wodociągowymi we 

wsiach: Łacha, Zimna, Leman, Ksebki, Wanacja oraz Nowa Ruda - Etap II 

odcinek Wanacja, Nowa Ruda 

1 002 462,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 001,00 

 

   

Budowa wodoociągu wiejskiego wraz z przyłączami wodociągowymi we 

wsiach: Łacha, Zimna, Leman, Ksebki, Wanacja oraz Nowa Ruda - Etap II 

odcinek Wanacja, Nowa Ruda 

1 190 001,00 

 600   Transport i łączność 100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 104431B relacji Krusza- Charubin w km. 5+500 

- 6+630 
25 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 104435 B w miejscowości  Charubiny na 

odcinku ok. 800 mb. 
10 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 104450 B w miejscowości Łacha na odcinku ok. 

2,1 km 
40 000,00 

 
   Przebudowa mostku w miejscowości Krusza 25 000,00 

 630   Turystyka 10 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 10 000,00 

 750   Administracja publiczna 186 476,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 476,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 476,00 

 
   

Wykonanie klimatyzacji pomieszczeń biurowych budynku Urzędu Gminy 

Turośl 
111 476,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

 
   Zakup samochodu służbowego 75 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 789,00 

  90095  Pozostała działalność 1 304 789,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

 
   Adaptacja budynku na potrzeby mieszkanców wsi Cieciory 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3261



 
   Centrum aktywności lokalnej w Cieloszce 15 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Świetlicy Wiejskiej w 

Kruszy 
25 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 684,00 

 
   Centrum aktywności lokalnej w Cieloszce 636 684,00 

 
   

Słoneczne dachy w Gminie Turośl dla jst - wykonanie 5 instalacji 

fotowoltaicznych na dachu budynków samorządowych 
259 000,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 105,00 

 
   Centrum aktywności lokalnej w Cieloszce 223 316,00 

 
   

Słoneczne dachy w Gminie Turośl dla jst - wykonanie 5 instalacji 

fotowoltaicznych na dachu budynków samorządowych 
115 789,00 

 926   Kultura fizyczna 398 400,00 

  92695  Pozostała działalność 398 400,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 400,00 

 
   Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie Turośl 398 400,00 

 Razem 4 257 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 

w 

złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 614 000,00 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 584 000,00 

 
2 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 30 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 351 000,00 

 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 321 000,00 

 
2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3261



                                                                                        

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2019 rok 

 
                                                                                                                                                                                                                                                               w złotych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotwa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośli - 400.000,00 - - - - - - 

2 

Biblioteka Publiczna Gminy Turośl 

w Turośli - 222.000,00 - - - - - - 

3 Miasto Kolno 1.800,00        

4 Szpital Powiatowy w Kolnie 5.000,00        

 Razem 6.800,00 622.000,00 - - - - - - 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3261


		2019-06-13T11:54:40+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




